
ΟΙ ΚΑΛΥΤΕΡΕΣ ΕΠΙΔΟΣΕΙΣ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 2022

100Μ 
11.37 1.4 Ολίβια ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 3 Χανιά/GRE 29/05/2022 Βενιζέλεια -Χανιά
11.73 1.2 Μαριάννα ΠΙΣΙΑΡΑ 10/05/1997 ΓΣΟ 2 Marsa/MLT 11/06/2022 Πρωτάθλημα Μικρών Κρατών Ευρώπης
11.77 -0.2 Φίλιππα ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 2 Andujar/ESP 30/04/2022 Διασυλλογικοί Αγώνες Ισπανίας
11.97 -0.2 Ναταλία ΧΡΙΣΤΟΦΗ 10/02/1997 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
12.01 -0.2 Μαρία ΑΝΤΩΝΙΟΥ 27/11/2000 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
12.08 -1.3 Παρασκευή ΑΝΔΡΕΟΥ 15/01/1997 ΓΣΕ 2h3 Craiova/ROU 18/06/2022 Βαλκανικοί Γυναικών
12.22 -1.5 Ελευθερία ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 21/01/2004 ΓΣΠΡ 1h3 Νορμανδία/FRA 16/05/2022 Παγκόσμια Γυμνασιάδα
12.22 0.4 Σάντα ΚΟΛΟΜΕΪΤΕΒΑ 13/06/2000 ΓΣΟ 3 Κιλκίς/GRE 04/06/2022 Ελευθερία
12.26 -0.2 Θέκλα ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 21/05/2002 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
12.28 -0.2 Παντελίτσα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 12/11/1998 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
12.47 -0.2 Αναστασία ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 06/06/2003 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
12.68 0.2 Μαρία ΧΑΤΖΗΣΕΡΓΗ 25/11/2006 ΓΣΕ 7 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
12.69 0.0 Σταύρια ΤΟΥΜΠΑ 13/12/2006 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 25/03/2022 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου
12.69 -0.7 Αλεξάνδρα ΣΚΕΝΤΕΡ 16/04/1996 ΓΣΟ 3h2 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
12.70 0.2 Μαριλίζα ΠΙΤΤΑΚΑ 22/09/2007 ΓΣΟ 8 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
12.86 -1.5 Ξένια ΜΙΧΑΗΛ 6 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
13.03 -1.5 Άντρεα Ιωάννα ΓΕΩΡΓΙΟΥ 26/06/2006 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
13.04 -1.3 Αικατερίνη ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗ 06/05/2006 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
13.04 0.1 Στυλιάνα ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 24/02/2006 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
13.07 -0.6 Μαρίνα ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 29/06/2007 ΓΣΕ 9 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια

12.18 0.1 Ισαμπέλα Σοφία ΜΟΣΕΤΤΙ(ITA) 12/11/2007 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων

Βοηθητικός άνεμος
11.18 4.6 Ολίβια ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 2h3(2) Βάρη-Αθήνα/GRE 02/06/2022 Δρόμεια 2022
12.16 4.6 Θέκλα ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 21/05/2002 ΓΣΚ 6h3(19) Βάρη-Αθήνα/GRE 02/06/2022 Δρόμεια 2022
12.63 4.0 Μαρία ΧΑΤΖΗΣΕΡΓΗ 25/11/2006 ΓΣΕ 4 Αγ. Κοσμάς/GRE 20/07/2022 Συνάντηση ΕΛΛΑΔΑΣ-ΚΥΠΡΟΥ
12.67 4.0 Σταύρια ΤΟΥΜΠΑ 13/12/2006 ΓΣΠ ΕΣ Αγ. Κοσμάς/GRE 20/07/2022 Συνάντηση ΕΛΛΑΔΑΣ-ΚΥΠΡΟΥ

200Μ 
22.99 0.6 Ολίβια ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 2h1 Οράν/ALG 02/07/2022 Μεσογειακοί Αγώνες
24.47 0.4 Μαριάννα ΠΙΣΙΑΡΑ 10/05/1997 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
24.85 -0.5 Σάντα ΚΟΛΟΜΕΪΤΕΒΑ 13/06/2000 ΓΣΟ 7 Θεσσαλονίκη/GRE26/06/2022 Πανελλήνιοι Γυναικών
25.04 1.4 Ελευθερία ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 21/01/2004 ΓΣΠΡ 2h2 Νορμανδία/FRA 19/05/2022 Παγκόσμια Γυμνασιάδα



25.17 0.2 Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ Επτ. Νάξος/GRE 21/05/2022 Πορτάραθλον
25.39 0.4 Θέκλα ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 25/01/2002 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
25.63 -0.4 Μαριλίζα ΠΙΤΤΑΚΑ 22/09/2007 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
25.64 -1.0 Μαρία ΑΝΤΩΝΙΟΥ 27/11/2000 ΓΣΠ 2h2 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
25.83 0.4 Καλλιόπη ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ 07/07/1997 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
25.86 0.0 Σταύρια ΤΟΥΜΠΑ 13/12/2006 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
25.93(i) Μιράντα ΚΥΡΙΑΚΟΥ 05/03/1996 ΓΣΚ 5 Ν.Φάληρο/GRE 13/02/2022 Ημερίδα Κλειστού
25.93 -1.2 Χρύσω ΓΕΩΡΓΙΟΥ 04/12/2003 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
26.05(i) Δάφνη ΓΕΩΡΓΙΟΥ 18/08/1999 ΓΣΖ 57 Lubbock,TX/USA 28/01/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
26.26 -0.4 Άντρεα Ιωάννα ΓΕΩΡΓΙΟΥ 26/06/2006 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
26.31 -1.2 Αναστασία ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 06/06/2003 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
26.34 -0.4 Μαρία ΧΑΤΖΗΣΕΡΓΗ 25/11/2006 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
26.52 -0.4 Ελεάνα Μαρία ΟΛΥΜΠΙΟΣ 08/08/2006 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
26.75 -0.4 Σοφία ΛΟΥΚΑ 20/12/2005 ΓΣΚ 2h3 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
26.96 -2.3 Αγγελική ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 01/03/1993 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
27.32 -0.4 ΄Αντρεα ΦΙΚΑΡΔΟΥ 16/02/2008 ΓΣΖ 7 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων

400Μ 
55.07 Ραφαέλλα ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 11/08/1993 ΓΣΚ 3 Πάτρα/GRE 24/07/2022 Τοφάλεια 2022
55.75 Καλλιόπη ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ 07/07/1997 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 18/06/2022 Ημερίδα
56.83 Σταυρινή ΦΙΛΙΠΠΟΥ 23/10/1992 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 18/06/2022 Ημερίδα
57.02 Χρύσω ΓΕΩΡΓΙΟΥ 04/12/2003 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
57.46 Μιράντα ΚΥΡΙΑΚΟΥ 05/03/1996 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
58.10 Ελεάνα ΧΡΙΣΤΟΦΗ 30/07/2002 ΓΣΠΡ 1 Ηράκλειο/GRE 30/04/2022 Διασυλλογικοί Γυναικών
58.20 Ελεάνα Μαρία ΟΛΥΜΠΙΟΣ 08/08/2006 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
58.92 Χρυστάλλα ΛΑΖΑΡΟΥ 25/05/1998 ΓΣΚ 1 Αίγιο/GRE 28/05/2022 Αιγιάλεια
59.07 Άντρεα Ιωάννα ΓΕΩΡΓΙΟΥ 26/06/2006 ΓΣΠ 3h1 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
59.39 Λευκή ΛΑΖΑΡΟΥ 29/06/2000 ΓΣΚ 4h1 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
59.97 Φοίβη ΜΑΛΑ 24/09/2000 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
1.00.20 Αναστασία ΠΑΠΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗ 12/12/2006 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.00.50 Σοφία ΛΟΥΚΑ 20/12/2005 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.02.18 Άννα ΜΥΛΟΡΔΗ 09/12/2002 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
1.02.23 Δανάη ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΥ 12/01/2002 ΓΣΠ 5h2 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
1.02.32 Μαρία ΑΧΙΛΛΕΩΣ 20/03/2004 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
1.03.16 Θεανώ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 20/11/2006 ΓΣΠ 6h1 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
1.03.24 Αντριάνα ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑ 23/09/2005 ΓΣΠΡ 5 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
1.04.10 Χριστιάνα ΤΖΙΩΡΤΖΗ 12/11/2005 ΓΣΠΡ 7 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
1.04.40 Βερόνικα ΦΩΤΙΟΥ 12/07/2005 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων



59.94 Jasmine Maria KANAKANTI(POL) 30/08/2007 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.03.59 Pam SCHAAPMAN(NED) 07/04/2008 ΓΣΟ 2h2 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων

800Μ 
2.09.50 Σταυρινή ΦΙΛΙΠΠΟΥ 23/10/1992 ΓΣΚ 5 Kessel-Lo/BEL 06/08/2022 Διεθνές Μήτινγκ
2.12.48 Ναταλία ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 10/03/1991 ΓΣΠ 4 Καλαμάτα/GRE 21/05/2022 Παπαφλέσσεια 2022
2.18.26 Μαργαρίτα ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 07/04/2007 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
2.20.24 Φοίβη ΜΑΛΑ 24/09/2000 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
2.20.39 Μαρία ΝΙΚΟΛΑΟΥ 02/05/2005 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
2.20.84 Βικτώρια ΑΝΔΡΕΟΥ 24/08/2004 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
2.20.97 Ελπίδα ΑΧΙΛΛΕΙΔΟΥ 08/03/2008 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
2.22.70 Αναστασία ΠΑΠΑΔΟΒΑΣΙΛΑΚΗ 12/12/2006 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
2.26.04 Γεωργία ΜΑΤΟΛΗ 13/06/2003 ΓΣΕ 9 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
2.28.82 Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ Επτ. Νάξος/GRE 22/05/2022 Πορτάραθλον
2.30.42 Βερόνικα ΦΩΤΙΟΥ 12/07/2005 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
2.37.93 Λίνα Μαρία ΛΟΪΖΙΔΟΥ 0/09/2009 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
2.38.31 Έμιλυ ΜΙΚΕΛΛΙΔΗ 14/08/2008 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
2.38.38 Αγγελική ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 01/03/1993 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
2.40.12 Ζοζάν ΤΙΜΟΥΡΤΟΥΡΚΑΝ 27/05/1999 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
2.47.42 ΄Αντρεα ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 01/07/2009 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
2.50.73 Λίλη ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 26/09/2005 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
2.53.99 Μαρία ΝΙΚΟΛΟΒΑ 03/03/2006 ΓΣΠΡ 9 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
3.02.89 Μαργαρίτα ΚΑΪΤΑΝΗ 2005 Ανεξ. 3 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
3.07.84 Κατερίνα ΚΑΒΑΛΑΡΗ 03/08/2009 ΓΣΖ 10 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων

2.22.55 Mariya GENZELMAN(UKR) 18/09/1995 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
2.24.43 Cara Theresa BRANTON(GBR) 03/05/2005 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
2.34.64 Μαρία ΜΧΑΤΒΡΙΑΔΟΥ(GRE) 05/01/2006 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
2.38.39 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
2.40.03(i) Annabel RHODES(GBR) 11/05/2005 ΓΣΟ Πεν. Ν.Φάληρο/GRE 27/02/2022 Πανελλήνιοι Κλειστού
2.55.27 Βεντσισλάβα ΔΗΜΗΤΡΟΒΑ(BUL) 13/12/1998 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια

1500Μ 
4.22.52 Ναταλία ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ 10/03/1991 ΓΣΠ 26 Oordegem/BEL 28/05/2022 Διεθνές Μήτιγκ
4.27.64 Θάλια ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 26/08/1989 ΓΣΟ 3 Cape Town/RSA 26/03/2022 Τοπικό Μήτινγκ
4.31.44 Μαρία ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 30/10/1994 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια



4.41.97 Άντρεα ΛΟΪΖΙΔΟΥ 30/01/2002 ΓΣΠ 8 Orlando,FL/USA 25/03/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
4.53.59 Μαρία ΝΙΚΟΛΑΟΥ 02/05/2005 ΓΣΠ 3 Αγ. Κοσμάς/GRE 20/07/2022 Συνάντηση ΕΛΛΑΔΑΣ-ΚΥΠΡΟΥ
4.57.63 Μαργαρίτα ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 07/04/2007 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
4.57.88 Βικτώρια ΑΝΔΡΕΟΥ 24/08/2004 ΓΣΠ 5 Βόλος/GRE 13/04/2022 Πανελλήνιοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
4.58.56 Ελπίδα ΑΧΙΛΛΕΙΔΟΥ 08/03/2008 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
5.03.07 Γεωργία ΜΑΤΟΛΗ 13/06/2003 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
5.19.57 Άννα Αγγελική ΖΑΝΝΕΤΟΥ 28/05/2004 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
5.22.89 Κυριακή ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 08/10/2008 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
5.35.68 Στέλλα ΦΙΛΙΠΠΟΥ 17/07/2009 ΓΣΚ 6 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
5.43.10 Ella Rose GASS 23/09/2007 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
5.47.69 Αναστασία ΚΙΤΣΙΟΥ 13/03/2006 ΓΣΠΡ 7 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
5.47.75 Μαρία ΑΝΤΡΕΟΥ 10/05/2007 ΓΣΠ 8 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
5.51.76 Χριστίνα ΚΥΡΙΑΚΙΔΗ 23/12/2005 ΓΣΖ 7 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
6.18.11 Μαρία ΦΑΤΤΑ 18/09/2005 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
6.24.90 Μαρία ΝΙΚΟΛΟΒΑ 03/03/2006 ΓΣΠΡ 8 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων

4.54.08 Alicia Sophie HY -FINNIS(GBR) 14/03/2005 ΓΣΟ 4 Αγ. Κοσμάς/GRE 20/07/2022 Συνάντηση ΕΛΛΑΔΑΣ-ΚΥΠΡΟΥ
5.11.28 Mariya GENZELMAN(UKR) 18/09/1995 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια

5000Μ
16.17.13 Θάλια ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 26/08/1989 ΓΣΟ 3 Montesson/FRA 04/06/2022 Διεθνές Μήτινγκ
17.39.84 Μαρία ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 30/10/1994 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
17.52.62 Χρυστάλλα ΧΑΤΖΗΠΟΛΥΔΩΡΟΥ 21/04/1993 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
18.30.64 Ελένη ΙΩΑΝΝΟΥ 20/01/1984 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
20.00.83 Χρυσοβαλάντω ΤΟΥΜΠΑ 06/02/2004 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
20.36.94 Χρίστινα ΚΟΥΡΡΗ 02/06/1977 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
20.57.40 Άννα Αγγελική ΖΑΝΝΕΤΟΥ 28/05/2004 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
21.04.93 Σόφη ΚΥΡΙΑΚΟΥ 27/07/1979 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
21.24.60 Ιουλία ΑΝΔΡΕΟΥ 04/01/1977 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
21.56.63 Μυρτώ ΚΥΡΙΑΚΟΥ 25/07/2006 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
23.13.61 Μιχαήλια ΝΕΑΡΧΟΥ 05/07/2004 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων

18.48.24 Alicia Sophie HY -FINNIS(GBR) 14/03/2005 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών

10.000Μ 
37.16.5 Μαρία ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 30/10/1994 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών
39.42.5 Ζοζάν ΤΙΜΟΥΡΤΟΥΡΚΑΝ 27/05/1999 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών



39.42.6 Μαρία ΣΩΤΗΡΙΟΥ 14/02/1981 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών
41.24.6 Σταυρούλα ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 06/04/1991 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών
47.30.4 Άννα Αγγελική ΖΑΝΝΕΤΟΥ 28/05/2004 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών

43.22.5 Alicia Sophie HY -FINNIS(GBR) 14/03/2005 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 15/04/2022 Παγκύπριοι 10.000M Γυναικών

ΜΙΣΟΣ ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ 
1.16.23 Θάλεια ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 26/08/1989 ΓΣΟ 1 Θεσσαλονίκη 15/10/2022 Διεθνής Μιισός Μαραθώνιος
1.23.04 Μαρία ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 30/10/1994 ΓΣΟ 1 Λευκωσία 06/02/2022 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.23.28 Παναγιώτα ΧΑΠΟΥΠΗ 08/07/1987 ΓΣΠ 1 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
1.24.19 Ελένη ΙΩΑΝΝΟΥ 20/01/1984 ΓΣΠ 2 Λευκωσία 06/02/2022 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.30.20 Μαρία ΣΩΤΗΡΙΟΥ 14/02/1981 ΓΣΟ 3 Λευκωσία 06/02/2022 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.30.34 Ζοζάν ΤΙΜΟΥΡΤΟΥΡΚΑΝ 27/05/1999 ΓΣΟ 4 Λευκωσία 06/02/2022 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.32.11 Σταυρούλα ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 06/04/1991 ΓΣΟ 3 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
1.32.55 Dagmara Anna HANDZLIK 20/02/1986 ΓΣΟ 5 Λευκωσία 06/02/2022 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.34.55 Ιουλία ΑΝΔΡΕΟΥ 04/01/1977 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 20/03/2022 Διεθνής Μιισός Μαραθώνιος
1.36.15 Ιωάννα ΤΣΟΚΚΟΥ Ανεξ. 7 Λεμεσός 20/03/2022 Διεθνής Μιισός Μαραθώνιος
1.36.32 Σόφη ΚΥΡΙΑΚΟΥ 27/07/1979 ΓΣΟ 7 Λευκωσία 06/02/2022 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.37.26 Στέλλα ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 02/03/1992 ΓΣΠ 8 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
1.37.27 Εβίτα ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 10/11/1995 ΓΣΟ 9 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
1.38.35 Νίκη ΤΣΑΓΓΑΡΗ Ανεξ. 9 Λεμεσός 20/03/2022 Διεθνής Μιισός Μαραθώνιος
1.38.42 Λυγία ΣΤΑΜΑΤΗ ΔΗΜΑΔΗ 16/01/1967 ΓΣΠ 8 Λευκωσία 06/02/2022 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.38.44 Άντρη ΣΠΑΝΟΥ Ανεξ. 10 Λεμεσός 20/03/2022 Διεθνής Μιισός Μαραθώνιος
1.39.58 Ευτυχία ΧΑΤΖΗΜΙΤΣΗ 13/01/1977 ΓΣΕ 9 Λευκωσία 06/02/2022 Παγκύπριος Μισός Μαραθώνιος
1.44.6+ Κυριακή ΠΑΝΤΟΥ 06/04/1993 ΓΣΟ 3+ Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος

 ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ 
3.03.38 Ελένη ΙΩΑΝΝΟΥ 20/01/1984 ΓΣΠ 52 Rotterdam/NED 10/04/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
3.13.20 Μαρία ΣΩΤΗΡΙΟΥ 14/02/1981 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 20/03/2022 Παγκύπριος  Μαραθώνιος
3.26.50 Ευτυχία ΧΑΤΖΗΜΙΤΣΗ 13/01/1977 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 20/03/2022 Παγκύπριος  Μαραθώνιος
3.28.26 Αναστασία ΑΒΡΑΜΟΒΑ ΤΡΙΜΙΝΤΗ Ανεξ. 941 Αθήνα/GRE 13/11/2022 Αυθεντικός Μαραθώνιος
3.30.00 Γιαννούλα ΠΕΤΡΟΥ Ανεξ. 1041 Αθήνα/GRE 13/11/2022 Αυθεντικός Μαραθώνιος
3.37.43 Ιωάννα ΤΣΟΚΚΟΥ Ανεξ. 1456 Αθήνα/GRE 13/11/2022 Αυθεντικός Μαραθώνιος
3.42.41 Κυριακή ΠΑΝΤΟΥ 06/04/1993 ΓΣΟ 3 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
3.48.36 Νατάσα ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΤΙΛΕΝ Ανεξ. 2106 Αθήνα/GRE 13/11/2022 Αυθεντικός Μαραθώνιος
3.48.50 Ελίσσα ΛΟΪΖΑ Ανεξ. 3204 Chicago/USA 09/10/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
3.49.25 Σταύρια ΑΛΕΤΡΑΡΗ Ανεξ. 2172 Αθήνα/GRE 13/11/2022 Αυθεντικός Μαραθώνιος
3.49.37 Χριστίνα ΚΟΝΤΟΥ Ανεξ. 2197 Αθήνα/GRE 13/11/2022 Αυθεντικός Μαραθώνιος



3.54.05 Ευτυχία ΦΡΑΝΤΖΗ Ανεξ. 2567 Αθήνα/GRE 13/11/2022 Αυθεντικός Μαραθώνιος
3.54.43 Αλεξάνδρα ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΗ Ανεξ. 7 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
4.10.17 Ελένη ΣΑΒΒΑ Ανεξ. 11 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
4.17.55 Πόλα ΧΑΤΖΗΠΑΠΑ 16/08/1963 ΓΣΟ 4588 Αθήνα/GRE 13/11/2022 Αυθεντικός Μαραθώνιος
4.25.48 Αλεξία ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Ανεξ. 14 Λάρνακα 20/11/2022 Διεθνής Μαραθώνιος
4.28.14 Ελένη ΜΠΑΡΡΟΝ 06/06/1968 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 20/03/2022 Παγκύπριος  Μαραθώνιος

100M ΕΜΠ. 
13.31 -0.3 Ναταλία ΧΡΙΣΤΟΦΗ 10/02/1997 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
13.40 1.3 Δάφνη ΓΕΩΡΓΙΟΥ 18/08/1999 ΓΣΖ 2 Fresno,CA/USA 30/04/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
14.07 1.6 Αγγελική ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 01/03/1993 ΓΣΟ 1 Marsa/MLT 11/06/2022 Πρωτάθλημα Μικρών Κρατών Ευρώπης
14.51 -0.2 Σταυριάνα ΑΔΑΜΟΥ 31/05/2005 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
14.53 -1.3 Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
15.18 1.2 Σοφία ΡΕΤΣΙΔΟΥ 05/06/2001 ΓΣΠ 2 Κιλκίς/GRE 04/06/2022 Ελευθερία
15.23 2.0 Έλενα ΣΙΗΠΙΛΛΗ 09/03/2002 ΓΣΠ 7 Fullerton,CA/USA 12/03/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
16.42 -0.2 Χριστιάνα ΜΑΡΟΥΧΟΥ 10/06/2004 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
17.07 -0.7 Στέφανη ΚΑΡΕΚΛΑ 21/05/2002 ΓΣΠΡ 1 Cardiff/GBR 20/07/2022 Τοπικοί Αγώνες
19.27 -0.1 Βερόνικα ΦΩΤΙΟΥ 12/07/2005 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
19.88 -0.1 Δέσποινα Βικτώρια ΠΑΝΑΓΗ 11/06/2004 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
20.28 -0.1 Ρεβέκκα Φοίβη ΚΑΛΛΗ 13/09/2006 ΓΣΖ Επτ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
20.46 -0.1 Έμιλυ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 14/03/2007 ΓΣΖ Επτ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου

14.61 1.2 Μαρία ΛΙΤΣ(RSA) 18/08/2003 ΓΣΚ ΕΣ Λεμεσός 07/05/2022 Τριεθνής Συνάντηση Νεανίδων
15.95 -0.2 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
17.23 -1.3 Annabel RHODES(GBR) 11/05/2005 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου

Βοηθητικός άνεμος
13.22 2.2 Ναταλία ΧΡΙΣΤΟΦΗ 10/02/1997 ΓΣΕ 3 Χανιά/GRE 29/05/2022 Βενιζέλεια -Χανιά
14.20 2.45 Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ Επτ. Νάξος/GRE 21/05/2022 Πορτάραθλον

14.46 2.6 Μαρία ΛΙΤΣ(RSA) 18/08/2003 ΓΣΚ 7 Βάρη-Αθήνα/GRE 02/06/2022 Δρόμεια 2022

400M ΕΜΠ.
59.88 Καλυψώ ΣΤΑΥΡΟΥ 08/04/1998 ΓΣΟ 3 Graz,ST/AUT 16/07/2022 Διεθνές Μήτινγκ
1.02.27 Χρυστάλλα ΛΑΖΑΡΟΥ 25/05/1998 ΓΣΚ 4 Θεσσαλονίκη/GRE26/06/2022 Πανελλήνιοι Γυναικών
1.02.73 Ελεάνα ΧΡΙΣΤΟΦΗ 30/07/2002 ΓΣΠΡ 1 Ηράκλειο/GRE 30/04/2022 Διασυλλογικοί Γυναικών
1.02.77 Μιράντα ΚΥΡΙΑΚΟΥ 05/03/1996 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια



1.04.30 Χριστιάνα ΜΑΡΟΥΧΟΥ 10/06/2004 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 07/05/2022 Τριεθνής Συνάντηση Νεανίδων
1.06.73 Γεωργία ΜΑΤΟΛΗ 13/06/2003 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
1.08.12 Αλεξία ΓΕΩΡΓΙΟΥ 03/11/2003 ΓΣΖ 5 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
1.08.24 Λευκή ΛΑΖΑΡΟΥ 29/06/2000 ΓΣΚ 5 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
1.08.70 Κατερίνα ΑΓΓΟΝΑ 13/06/2005 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
1.10.36 Αντριάνα ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑ 23/09/2005 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.11.00 Ευφημία ΓΕΩΡΓΙΟΥ 18/05/2005 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
1.12.16 Στέφανη ΚΑΡΕΚΛΑ 21/05/2002 ΓΣΠΡ 4 Cardiff/GBR 07/05/2022 Τοπικοί Αγώνες
1.14.20 Μαρία ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΗ 21/03/2007 ΓΣΠΡ 5 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.16.94 Κυριακή ΚΟΣΙΑ 04/01/2004 ΓΣΖ 8 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
1.18.15 Πέγκυ ΤΣΙΛΙΜΙΔΟΥ 04/10/2007 ΓΣΕ 6 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.24.64 ΄Ελενα ΚΑΖΑΖΗ 08/04/2008 ΓΣΖ 7 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων

1.07.49 Jasmine Maria KANAKANTI(POL) 30/08/2007 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.09.44 Τσισόμ Γκρέϊς ΙΧΕΑΚΑ(NGR) 12/09/2008 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων

3.000M  ΣΤΗΠΛ 
10.58.34 Χρυστάλλα ΧΑΤΖΗΠΟΛΥΔΩΡΟΥ 21/04/1993 ΓΣΠ 8 Ninove/BEL 16/07/2022 Διεθνές Μήτινγκ
12.03.63 Χρυσοβαλάντω ΤΟΥΜΠΑ 06/02/2004 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
12.07.31 Σταυρούλα ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 06/04/1991 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
13.11.55 Νεφέλη ΘΕΟΦΙΛΟΥ 30/01/2005 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
14.12.54 Χαριτίνη ΠΑΥΛΟΥ 26/09/2002 ΓΣΖ 4 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
14.31.70 Βερόνικα ΦΩΤΙΟΥ 12/07/2005 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
15.09.08 Παναγιώτα ΙΩΑΝΝΟΥ 21/01/2006 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων

ΜΗΚΟΣ 
6.79 0.4 Φιλίππα ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 20/12/1996 ΓΣΠ 1 Καλλιθέα-Αθήνα/G25/05/2022 Διεθνές Μήτινγκ Αλμάτων
5.93 0.0 Παντελίτσα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 12/11/1998 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
5.80 -0.2 Μαρία ΟΝΗΣΙΦΟΡΟΥ 10/02/1997 ΓΣΖ 2 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
5.80 1.5 Ελισάβετ ΙΒΖΕΝΚΟ 13/04/1997 ΓΣΖ 3 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
5.79 -0.1 Χριστονύμφη ΠΑΙΔΙΟΥ 21/03/2002 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
5.67 0.5 Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 25/03/2022 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου
5.61 1.0 Νικολέτα ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 31/07/2005 ΓΣΕ 4 Αγ. Κοσμάς/GRE 21/07/2022 Συνάντηση ΕΛΛΑΔΑΣ-ΚΥΠΡΟΥ
5.56 1.1 Σταύρια ΠΕΡΔΙΚΟΥ 02/10/2005 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
5.55 0.0 Στέλλα ΝΕΟΦΥΤΟΥ 09/11/2002 ΓΣΠ 5 Mankato,MN/USA 04/05/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
5.48 0.1 Άντρια ΠΟΥΡΙΚΚΟΥ 21/02/2006 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 19/06/2009 Παγκύπριοι Κορασίδων
5.46 1.1 Σταύρια ΑΓΓΕΛΗ 20/02/2006 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
5.45 0.3 Σωτηρία ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 16/01/2005 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων



5.43 0.7 Αντριάνα ΒΙΚΤΩΡΟΣ 29/12/2003 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
5.38 -0.3 Νικολέτα ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 31/07/2005 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
5.37 0.0 Άννα ΚΑΤΤΟΥ 03/08/2004 ΓΣΠΡ 1 πρ. Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
5.37 -0.1 Μαρία ΙΩΑΝΝΟΥ 26/03/2005 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
5.21(i) Νάταλι Ελένη ΙΩΑΝΝΟΥ 15/01/2002 ΓΣΠ 7 Lake Charles,LA/U29/01/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
5.21 -1.6 Αποστολία ΜΑΤΖΙΟΥΝΗ 09/08/2005 ΓΣΚ 8 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
5.16(i) Ιωάννα ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 23/05/2002 ΓΣΠ 4 Staten Island,NY/U17/01/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
5.12 -1.1 Αγγελική ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 01/03/1993 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου

5.31 -0.2 Annabel RHODES(GBR) 11/05/2005 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 19/06/2009 Παγκύπριοι Κορασίδων
5.16 0.8 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου

Βοηθητικός Άνεμος
5.66 3.3 Σταύρια ΠΕΡΔΙΚΟΥ 02/10/2005 ΓΣΠ 3 Αγ. Κοσμάς/GRE 21/07/2022 Συνάντηση ΕΛΛΑΔΑΣ-ΚΥΠΡΟΥ
5.51 2.2 Αντριάνα ΒΙΚΤΩΡΟΣ 29/12/2003 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
5.20 2.4 Ιωάννα ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 23/05/2002 ΓΣΠ 7 Philadelphia,PA/U 19/03/2022 Φοιτητικοί Αγώνες

ΥΨΟΣ 
1.87 Elena KULICHENKO 28/07/2002 ΓΣΟ 1 Athens,GA/USA 29/04/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
1.84(i) Δέσποινα ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ 22/05/2000 ΓΣΕ 4 Belgrade/SRB 07/03/2022 Διεθνές Μήτιγκ
1.81(i) Στυλιάνα ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 17/12/2003 ΓΣΟ 1 Birmingham,AL/US14/01/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
1.68 Anastasia BUKATINA 03/01/2006 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
1.68 Κλάρα Δέσποινα ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗ 14/04/2004 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
1.64 Αθηνά ΠΕΛΕΤΙΕ 21/01/2004 ΓΣΠ 5 Βόλος/GRE 13/04/2022 Πανελλήνιοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
1.64 Δέσποινα ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 27/10/2006 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
1.60 Ελένη ΓΟΥΜΕΝΟΥ 31/05/2002 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
1.55 Ρεβέκκα Φοίβη ΚΑΛΛΗ 13/09/2006 ΓΣΖ 5 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
1.55 Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
1.55 Μαρία ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 26/06/1991 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
1.55 Κατερίνα ΦΙΛΙΠΠΟΥ 26/01/2007 ΓΣΚ 7 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
1.55 Χριστίνα ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 27/02/2009 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.55 Εβελίνα ΜΙΧΑΗΛ 14/03/2008 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
1.54 Στέλλα ΑΝΑΣΤΑΣΗ 24/05/2004 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
1.50 Κατερίνα ΤΟΡΝΑΡΙΤΗ 28/04/2004 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
1.50 Άννα ΧΡΙΣΤΟΦΗ 25/05/2005 ΓΣΚ 7 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
1.50 Ευγενία ΠΑΠΑΠΑΝΤΕΛΗ 21/03/2007 ΓΣΠΡ 8 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
1.46 Αγγελική ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 01/03/1993 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου



1.45 Αντωνία ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ 10/02/2006 ΓΣΠΡ 9 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

1.55 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
1.55 Annabel RHODES(GBR) 11/05/2005 ΓΣΟ Επτ. Αγ. Κοσμάς/GRE 20/07/2022 Συνάντηση ΕΛΛΑΔΑΣ-ΚΥΠΡΟΥ

ΤΡΙΠΛΟΥΝ 
12.51 0.0 Άντρια ΠΟΥΡΙΚΚΟΥ 21/02/2006 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
12.47 -1.9 Νικολέτα ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 31/07/2005 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
12.34 1.8 Στέλλα ΝΕΟΦΥΤΟΥ 09/11/2002 ΓΣΠ 3 Mankato,MN/USA 06/05/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
12.33 -0.7 Χριστονύμφη ΠΑΙΔΙΟΥ 21/03/2002 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
12.01 0.1 Άννα ΚΑΤΤΟΥ 03/08/2004 ΓΣΠΡ 3 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
11.73(i) Στυλιάνα ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ 17/12/2003 ΓΣΟ 8 Louisville,KY/USA 29/01/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
11.73 0.3 Κωνσταντίνα ΣΑΒΒΙΔΟΥ 30/05/2001 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
11.64 1.8 Βικτώρια ΚΙΟΥΡΤΣΙΔΟΥ 17/01/2002 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
11.54(i) Νάταλι Ελένη ΙΩΑΝΝΟΥ 15/01/2002 ΓΣΠ 2 Baton Rouge,LA/U18/02/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
11.54 0.0 Σταύρια ΑΓΓΕΛΗ 20/02/2006 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
11.38 0.4 Μαρία ΙΩΑΝΝΟΥ 26/03/2005 ΓΣΚ 4 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
11.02 1.7 Χλόη ΧΡΙΣΤΟΥ 19/05/2003 ΓΣΟ 13 Αγ. Κοσμάς/GRE 30/04/2022 Διασυλλογικό Γυναικών
10.71 -0.1 Μαρία ΜΑΓΚΑΦΑ 17/08/2005 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
10.49(i) Ιωάννα ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 23/05/2002 ΓΣΠ 16 New York,NY/USA12/02/2022 Φοιτητικοί Αγώνες
10.44 0.1 Μιχαέλλα ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 11/01/2007 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 02/07/2022 Παγκύπριοι U16
10.43 0.0 Κατερίνα ΦΙΛΙΠΠΟΥ 26/01/2007 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 02/07/2022 Παγκύπριοι U16
10.41 0.2 Μαρία ΠΡΟΔΡΟΜΟΥ 18/08/2008 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 02/07/2022 Παγκύπριοι U16
9.91 -3.6 Χριστίνα ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ 21/04/2008 ΓΣΚ 2 Λεμεσός 12/04/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Γυμνασίων
9.51 0.6 Αρσινόη ΜΑΡΩΝΟΥ 30/10/2009 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 12/04/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Γυμνασίων

ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ  
3.80 Άντρεα ΒΑΣΟΥ 25/06/2003 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 07/05/2022 Τριεθνής Συνάντηση Νεανίδων
3.50 Μαρία ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 10/08/1991 ΓΣΠ 2 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
3.35 Ευδοκία ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 28/09/2004 ΓΣΠ 3 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
3.35 Παρασκευή ΚΡΑΣΙΑ 06/02/1990 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
3.20 Αντριάνα ΠΑΝΤΕΛΗ 18/10/2006 ΓΣΠ 6 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
3.00 Μαρία Χριστίνα ΠΑΥΛΙΔΗ 17/05/2005 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
2.80 Ραφαέλλα ΠΕΡΑΤΙΚΟΥ 08/07/2006 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
2.60 Χρίστια ΚΥΠΡΙΑΝΟΥ 28/06/2005 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
2.60 Μαίρη ΤΑΝΟΥΣΗΣ 08/04/2006 ΓΣΠ 5 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
2.20 Θεοδώρα ΤΣΙΜΟΥΡΗ 06/12/2007 ΓΣΕ 1 Λεμεσός 02/07/2022 Παγκύπριοι U16
1.90 Καρολίνα ΟΡΦΑΝΙΔΗ 07/05/2008 ΓΣΖ 3 Λεμεσός 12/04/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Γυμνασίων



3.50 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
2.00 Χάνα ΜΑΧΜΟΔ(SVK) 11/10/2009 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 12/04/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Γυμνασίων

ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ 
14.50 Παρασκευούλα ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 21/02/1994 ΓΣΟ 2 Αθήνα/GRE 12/06/2022 10α Παπαναστάσεια
14.18 Στυλιάνα ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 14/08/2000 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
12.42 Βαλεντίνα ΣΑΒΒΑ 17/05/2005 ΓΣΖ 1 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
11.44 Αλεξάνδρα ΣΠΑΝΟΥ 11/06/2004 ΓΣΟ 2 Λευκωσία 04/03/2022 Παγκύπριο Χειμερινό Ρίψεων
11.36 Μαρίνα ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 08/02/2009 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
11.06 Δέσποινα ΚΑΡΑΠΑΣΙΗ 11/05/2003 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
10.90(i) Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ Πεν. Ν.Φάληρο/GRE 27/02/2022 Πανελλήνιοι Κλειστού
10.52 Μαργαρίτα ΕΛΛΗΝΑ 17/01/2004 ΓΣΕ 5 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
10.48 Κωνσταντίνα ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 23/02/2006 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
10.12 Πηνελόπη ΑΡΤΕΜΗ 09/03/2005 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
9.76 Άντρη ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 01/01/2006 ΓΣΚ 7 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
8.99 Μανώλια ΗΛΙΑ 26/04/2007 ΓΣΟ 9 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
8.85 Μαρίνα ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 25/02/2008 ΓΣΕ 10 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
8.60 Δέσποινα Βικτώρια ΠΑΝΑΓΗ 11/06/2004 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
7.65 Αγγελική ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 01/03/1993 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
6.60 Βερόνικα ΦΩΤΙΟΥ 12/07/2005 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
5.62 Ρεβέκκα Φοίβη ΚΑΛΛΗ 13/09/2006 ΓΣΖ Επτ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
5.33 Έμιλυ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 14/03/2007 ΓΣΖ Επτ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου

9.91 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
9.70 Annabel RHODES(GBR) 11/05/2005 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 19/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ
56.80 Ανδρονίκη ΛΑΔΑ 19/04/1991 ΓΣΟ 10 Leiria/POR 13/03/2022 Ευρωπαϊκό Κύπελλο Ρίψεων 2022
50.04 Παρασκευούλα ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΥ 21/02/1994 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
47.66 Σεσίλια ΑΝΘΙΑ 13/08/2004 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
45.88 Στυλιάνα ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ 14/08/2000 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
41.56 Μαρίνα ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ 08/02/2009 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 25/03/2022 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου
38.75 Ραφαέλα ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ 27/07/2007 ΓΣΠΡ 1 Λεμεσός 07/05/2022 Τριεθνής Συνάντηση Νεανίδων
37.25 Τζούλια ΓΟΥΑΝΙΣ 04/03/2006 ΓΣΟ ΕΣ Λεμεσός 07/05/2022 Τριεθνής Συνάντηση Νεανίδων
36.88 Έλενα ΙΩΑΝΝΟΥ 12/07/2003 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
33.47 Αντρεάνα ΣΑΒΒΙΔΟΥ 24/04/2007 ΓΣΖ 4 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια



29.45 Κωνσταντίνα ΖΑΚΟΥ 05/06/2007 ΓΣΕ 3 Λεμεσός 12/04/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Γυμνασίων
27.33 Δέσποινα ΚΑΡΑΠΑΣΙΗ 11/05/2003 ΓΣΕ 8 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
26.08 Νικόλ ΣΑΒΒΑ 16/09/2007 ΓΣΖ 6 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
23.60 Μαγδαληνή Μαίρη ΠΟΧΑΝΗ 25/09/2009 ΓΣΟ 7 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων

38.83 Mojmira AleksandraKAMINSKA(POL) 06/04/2004 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια
34.90 Βιολέτα ΣΙΡΜΟΒΑ(BUL) 09/04/2001 ΓΣΕ 8 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
26.26 Αλίσα ΣΜΙΡΝΟΒΑ(RUS) 31/03/2005 ΓΣΠΡ 4 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ 
49.59 Χριστιάνα ΕΛΛΗΝΑ 18/12/2004 ΓΣΚ 1 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
43.96 Δέσποινα Βικτώρια ΠΑΝΑΓΗ 11/06/2004 ΓΣΟ 1 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
42.38 Κατερίνα ΑΔΑΜΟΥ 04/04/2001 ΓΣΕ 3 Σέρρες/GRE 25/05/2022 1ος Αγώνας Ρίψεων Γιάννης  Φραγγόγλου
41.07 Μαργαρίτα ΕΛΛΗΝΑ 17/01/2004 ΓΣΕ 2 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
37.79 Κωνσταντίνα ΘΕΟΔΩΡΟΥ 03/03/2007 ΓΣΖ 3 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
37.58 Ειρήνη Τζέην ΘΕΟΔΩΡΟΥ 12/10/2004 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
37.11 Ραφαήλια ΙΩΑΝΝΟΥ 12/09/1992 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
34.40 Ειρήνη ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 01/04/2005 ΓΣΠ 7 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
34.18 Παρασκευή ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 07/05/2008 ΓΣΕ 4 Λεμεσός 25/03/2022 Παγκύπριοι Αγώνες 25ης Μαρτίου
33.23 Δέσποινα ΑΝΔΡΕΟΥ 06/03/2005 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
28.69 Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ Επτ. Νάξος/GRE 22/05/2022 Πορτάραθλον
27.47 Βερόνικα ΦΩΤΙΟΥ 12/07/2005 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
23.07 Μαρία ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΗ ΚΑΤΣΑΚ17/08/2008 ΓΣΕ 9 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
21.85 Αιμιλία ΠΑΤΣΑΛΟΥ 25/02/2007 ΓΣΕ 10 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
20.69 Αγγελική ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 01/03/1993 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
16.68 Έμιλυ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 14/03/2007 ΓΣΖ Επτ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
14.02 Ρεβέκκα Φοίβη ΚΑΛΛΗ 13/09/2006 ΓΣΖ Επτ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου

34.52 Annabel RHODES(GBR) 11/05/2005 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
31.44 Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ Επτ. Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου

ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ
63.61 Χρυστάλλα ΚΥΡΙΑΚΟΥ 04/10/1996 ΓΣΠ 2 Νικήτη/GRE 04/06/2022 Σιθώνεια
62.70 Βαλεντίνα ΣΑΒΒΑ 17/05/2005 ΓΣΖ 2 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
61.21 Αιμιλία ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 30/09/2005 ΓΣΠ 1 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
58.54 Cathrine BEATTY 12/07/1993 ΓΣΠ 2 Woodford/GBR 15/06/2022 Τοπικοί Αγώνες
49.80 Άντρη ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 01/01/2006 ΓΣΚ 3 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων



44.66 Ελένη ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ 28/03/2006 ΓΣΠ 4 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
44.26 Δέσποινα Βικτώρια ΠΑΝΑΓΗ 11/06/2004 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
30.40 Κατερίνα ΓΕΩΡΓΙΟΥ 12/05/2005 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια
28.69 Κωνσταντίνα ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ 06/06/2008 ΓΣΟ 8 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
22.20 Δέσποινα ΛΟΥΚΑ 11/04/2007 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 16/04/2022 Λανίτεια

ΕΠTΑΘΛΟ
4792β. Χαριθέα ΗΡΑΚΛΕΟΥΣ 05/05/2002 ΓΣΟ 8 Νάξος/GRE 22/05/2022 Πορτάραθλον

(14.20(+2.4)-1.49-10.05-25.17(0.2)/5.39(1.0)-28.69-2.28.82)
4054β. Αγγελική ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 01/03/1993 ΓΣΟ 2 Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου

(14.57(-1.3)-1.46-7.65-26.96(-2.3)/5.12(-1.1)-20.69-2.38.38)
3303β. Βερόνικα ΦΩΤΙΟΥ 12/07/2005 ΓΣΟ 5 Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου

(19.27(-0.1)-1.31-6.60-28.40(-1.3)/4.75(1.4)-27.47-2.30.42)
2609β. Δέσποινα Βικτώρια ΠΑΝΑΓΗ 11/06/2004 ΓΣΟ 6 Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου

(19.88(-0.1)-1.31-8.60-31.22(-1.3)/4.40(0.7)-38.40-DNF)
2183β. Ρεβέκκα Φοίβη ΚΑΛΛΗ 13/09/2006 ΓΣΖ 7 Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου

(20.28(-0.1)-1.46-5.62-31.35(-1.3)/4.15(2.8)-14.02-3.25.26)
1843β. Έμιλυ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 14/03/2007 ΓΣΖ 8 Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου

(20.46(-0.1)-1.34-5.33-33.88(-1.3)/3.96(0.5)-16.68-3.31.54)

3891β. Στεφανία ΣΕΡΜΠΑΝ(ROU) 25/03/2004 ΓΣΟ 3 Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
(16.15(-1.3)-1.55-9.91-32.97(-2.3)/5.16(0.8)-31.44-2.38.39)

3396β. Annabel RHODES(GBR) 11/05/2005 ΓΣΟ 4 Λεμεσός 20/04/2022 Παγκύπριοι Επτάθλου
(17.23(-1.3)-1.52-9.70-28.21(-2.3)/4.89(0.8)-32.63-DNF)

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ100Μ
45.10 Εθνική Ομάδα Γυναικών 3 Οράν/ALG 01/07/2022 Μεσογειακοί Αγώνες

(Γεωργίου Δάφνη-Πισιάρα Μαριάννα-Φωτοπούλου Φιλίππα-Φωτοπούλου Ολίβια)
46.29 Εθνική Ομάδα Γυναικών 7 Βάρη-Αθήνα/GRE 02/06/2022 Δρόμεια 2022

(Πισιάρα Μαριάννα-Φωτοπούλου Ολίβια-Χριστοφή Ναταλία-Φωτοπούλου Φίλιππα)
47.55 Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών

(Πολυκάρπου Αναστασία-Αντωνίου Μαρία-Φωτοπούλου Φίλιππα-Φωτοπούλου Ολίβια)
47.75 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 2 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών

(Αθανασοπούλου Αγγελική-Ηρακλέους Χαριθέα-Πιττάκα Μαριλίζα-Πισιάρα Μαριάννα)
48.63 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 3 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών

(Χαραλάμπους Παντελίτσα-Αδάμου Σταυριάνα-Χατζησέργη Μαρία-Μοσέττι Ισαμπέλλα Σοφία)
49.17 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 1 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων

(Χατζηγιαννακού Μαρίνα-Αδάμου Σταυριάνα-Χατζησέργη Μαρία-Μοσέττι Ισαμπέλλα Σοφία)



49.17 Εθνική Ομάδα Κορασίδων 2 Αγ. Κοσμάς/GRE 20/07/2022 Συνάντηση ΕΛΛΑΔΑΣ-ΚΥΠΡΟΥ
(Χατζησέργη Μαρίνα-Πιττάκα Μαριλίζα-Τούμπα Σταύρια-Μοσέττι Ισαμπέλλα Σοφία)

49.42 Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
(Ματσουκάρη Άννα-Γεωργίου΄ Αντρεα Ιωάννα-Πογιατζή Ιωάννα-Πολυκάρπου Αναστασία)

49.44 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 1 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
(Μοσέττι Ισαμπέλλα Σοφία-Αδάμου Σταυριάνα-Χατζησέργη Μαρία-Χατζηγιαννακού Μαρίνα)

49.59 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 4 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
(Κάττου Άννα-Παναγιώτου Ελευθερία-Χριστοφή Ελεάνα-Μπατάλη Κατερίνα)

49.62 Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια 2 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
(Χριστοδουλίδη Αικατερίνη-Γεωργίου΄Αντρεα Ιωάννα-Πολυκάρπου Αναστασία-Πογιατζή Ιωάννα)

49.67 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 3 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
(Μπατάλη Κατερίνα-Κάττου Άννα-Παπαγεωργίου Σωτηρία-Παναγιώτου Ελευθερία)

50.03 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 2 Λεμεσός 21/05/2022 Μάτσεια
(Αθανασοπούλου Αγγελική-Rhodes Annabel-Βασιλείου Στυλιάνα-Πιττάκα Μαριλίζα)

50.44 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 2 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
(Πιττάκα Μαριλίζα-Βασιλείου Στυλιάνα-Rhodes Annabel-Ανδρέου Νικολίνα Αλεξάνδρα)

50.47 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 4 Λεμεσός 28/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων
(Rhodes Annabel-Ανδρέου Νικολίνα-Βασιλείου Στυλιάνα-Πιττάκα Μαριλίζα)

50.58 Ομάδα Γ.Σ Ζήνων 5 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
(Φικάρδου ΄Αντρεα-Νεοφύτου Χλόη Ντάγκλας Μπρόερς-Ονησιφόρου Μαρία-Γεωργίου Δάφνη)

50.87 Ομάδα Λυκείου Κύκκου Β΄ 1 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
(Πέρδικου Σταύρια-Κάττου Κωνσταντίνα-Γεωργίου Θεανώ-Τούμπα Σταύρια)

50.95 Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος 6 Λεμεσός 25/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών
(Ιχεάκα Τσισόμ Γκρέϊς-Λουκά Σοφία-Πισιάρα Χάρις-Kanakanti Jasmine Maria)

51.39 Ομάδα Λανιτείου Λυκείου 2 Λεμεσός 29/03/2022 Παγκύπριοι Μαθητικοί Αγώνες Λυκείων
(Χριστοδούλου Μυρτώ-Κάττου Άννα-Πουρίκκου Άντρια-Παναγιώτου Ελευθερία)

52.77 Ομάδα Γ.Σ Κόροιβος 3 Λεμεσός 18/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων
(Αθανασίου Αλεξάνδρα-Πισιάρα Χάρις-Γεωργίου Ευφημία-Τσαμουρλίδη Βικτώρια)

ΣΚΥΤΑΛΟΔΡΟΜΙΑ 4Χ400Μ 
3.52.78 Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος 1 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών

(Λαζάρου Λευκή-Φιλίππου Σταυρινή-Παπαδοβασιλάκη Αναστασία-Δημητρίου Ραφαέλλα)
3.54.77 Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια 2 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών

(Κουντούρη Καλλιόπη-Ολύμπιος Ελεάνα Μαρία-Γεωργίου Άντρεα Ιωάννα-Μαλά Φοίβη)
3.58.24 Εθνική Ομάδα Κορασίδων 2 Αγ. Κοσμάς/GRE 21/07/2022 Συνάντηση ΕΛΛΑΔΑΣ-ΚΥΠΡΟΥ

(Γεωργίου Άντρεα Ιωάννα-Νικολάου Μαρία-Παπαδοβασιλάκη Αναστασία-Ολύμπιος Ελεάνα Μαρία)
4.02.50 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 3 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών

(Σταύρου Καλυψώ-Γεωργίου Χρύσω-Φωτίου Βερόνικα-Branton Cara Theresa)
4.03.99 Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων



(Ολύμπιος Ελεάνα Μαρία-Νικολάου Μαρία-Γεωργίου Θεανώ-Γεωργίου ΄Αντρεα Ιωάννα)
4.05.03 Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων

(Μαρούχου Χριστιάνα-Γεωργίου Θεανώ-Αχιλλέως Μαρία-Ολύμπιος Ελεάνα Μαρία)
4.08.11 Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος 2 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων

(Μχατβριάδου Μαρία-Kanakanti Maria Jasmine-Λουκά Σοφία-Ιχεάκα Τσισόμ Γκρέϊς)
4.10.94 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 2 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων

(Άγγονα Κατερίνα-Φωτίου Βερόνικα-Ζαννέτου Άννα Αγγελική-Γεωργίου Χρύσω)
4.12.13 Ομάδα  Γ.Σ Κόροιβος 3 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων

(Λουκά Σοφία-Μχατβριάδου Μαρία-Kanakanti Jasmine Maria-Γεωργίου Ευφημία)
4.14.88 Ομάδα Γ.Σ Παγκύπρια 1 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια

(Μυλορδή Άννα-Γεωργίου Θεανώ-Νικολάου Μαρία-Ολύμπιος Ελεάνα Μαρία)
4.16.22 Ομάδα Γ.Σ Ολύμπια 3 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων

(Schaapman Pam-Φωτίου Βερόνικα-Branton Cara Theresa-Hy Finnis Alicia Sophie)
4.19.05 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 4 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων

(Στυλιανού Μαργαρίτα-Μάτολη Γεωργία-Levashova Maria-Αχιλλείδου Ελπίδα)
4.23.65 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 4 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων

(Στυλιανού Μαργαρίτα-Αχιλλείδου Ελπίδα-Ράπτη Αριάνα-Παντελή Μαρία)
4.26.19 Ομάδα Γ.Σ Ευαγόρας 4 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών

(Αχιλλείδου Ελπίδα-Μάτολη Γεωργία- Στυλιανού Μαργαρίτα-Κουρρή Χριστίνα)
4.27.11 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 2 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια

(Παπαπαντελή Μαρία-Παπαπαντελή Ευγενία-Νικόλοβα Μαρία-Καραγιαννά Αντριάνα)
4.28.30 Ομάδα Γ.Σ Ζήνων 5 Λεμεσός 26/06/2022 Παγκύπριοι Γυναικών

(Γιάλλουρου Πανάγια-Φικάρδου Άντρεα-Μπρούκβα Νικόλ-Παύλου Χαριτίνη)
4.33.98 Ομάδα Γ.Σ Πράξανδρος 5 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων

(Ιωάννου Παναγιώτα-Παπαπαντελή Μαρία-Καραγιαννά Αντριάνα-Νικόλοβα Μαρία)
4.38.78 Ομάδα Γ.Σ Ζήνων 3 Λεμεσός 22/05/2022 Μάτσεια

(Καζάζη Έλενα-Λουκά Μαρία-Παρασκεύοπουλος Λίλια-Γιάλλουρου Πανάγια)
4.39.17 Ομάδα Γ.Σ Ζήνων 6 Λεμεσός 30/04/2022 Παγκύπριοι Νεανίδων

(Παρασκευοπούλου Λίλια-Κόσια Κυριακή-Λουκά Μαρία-Γεωργίου Αλεξία)
4.49.07 Ομάδα Γ.Σ Ζήνων 6 Λεμεσός 19/06/2022 Παγκύπριοι Κορασίδων

(Παρασκευοπούλου Λίλια-Ερωτοκρίτου Γεωργία-Χριστοδούλου Βασιλεία-Στυλιανού Αγγελική)


	ΟΛΑ

